
Ükio subjektq aplinkos
monitoringo nuostatq
3 priedas

(Ukio subjektq technologiniq procesq monitoringo ir tar5os Saltiniq iSmetamq ir (ar)
i5leidZiamq ter5alq monitoringo nenuolatiniq matavimq duomenq pateikimo forma)

Aplinkos apsaugos agentürai
Valstybinei saugomq teritorijq tamybai prie Aplinkos ministerijos

(reikiam4 langeli paZymèti X)

ülflo SUBJEKTV TECHNoLocTNTV pRocESU MoNrroRrNGo rR TARSos
SALTINIU ISMETAMV IR (AR) ISLEIDZIAMU TERSALU MONITORINGO

NENUOLATINIV MATAVIMU DUOMENYS

I SKYRIUS
BENDROJI DALIS

1. Informacija apie ükio subjekt4:
1. 1. teisinis statusas:
juridinis asmuo
juridinio asmens struktürinis padalinys (filialas, atstovybe)
fizinis asmuo, vykdantis ükinç veikl4

1.2. juridinio asmens arjo struktürinio
padalinio pavadinimas ar fizinio asmens

X

(tinkam4 langeli paZymeti X)

1.3. juridinio asmens ar jo strukturinio
padalinio kodas Juridiniq asmem¿ registre
arb a ftzinio asmens ko das

X

Akcinè bendrovö ,,Kauno tiltai* 133729589

1.4. juridinio asmens ar jo struktürinio padalinio buveinös at fizinio asmens nuolatines
vietos adresas

1.5 5io informaci a

Ükinös veiklos obje\to pavadinimas
AB ,,Kauno tiltai" Vievio asfaltbetoniobazè
adresas

savivaldybe gyvenamoji vietove
(miestas, kaimo
gyvenamoji vietove)

gatvös pavadinimas pastato ar
pastatq
komplekso
Nr.

Korpu-
sas

buto ar
negyvena-
mosios
patalpos Nr

Kauno m.
SAV

Kaunas Ateities pl 46

telefono Nr. fakso Nr el. paStas

8 37473935 837473787 kaunotiltai @kaunotiltai. lt

2. Ükines veiklos vieta:



2

savivaldybe gyvenamoji vietove
(miestas, kaimo
gyvenamoji vietove)

gatvés pavadinimas namo
pastato ar
pastatq
komplekso
Nr.

Korpu-
SAS

buto ar
negyvena-
mosios
patalpos Nr

Elektrenu Vievio m. Statybininku e. l4

J asmens a:

4. Laikotarpis, kurio duomenys pateikiami:

2022n.III ketvirtis

telefono Nr fakso Nr. el. paStas

861 853978 8-37473787 inga. vaskeviciute@,kaunotiltai. lt

t



III SKYRIUS
ürro SUBJEKTq rnn5os Sar-rrNrql rsvrnu.wrg rnnSALV MoNIT9RTNGAS

Stacionarir¿ aplinkos oro tarSos Saltiniq duomenys

Pastabos:

2lentele
Matavimo atlikimo data

val

l0
2022-07-20 09:45 - 10:18

2022-07-20 17:30 - 12:02

2022-07-20 10.'27 - ll:04

I5metamqjr¡ dujq rodikliai
pavyzdLio paèmimo (matavimo) vietoie

tärio
debitas,
Nm3/s

9

11,03

0,100

0,013

temperatûra,
oc

8

97,9

269,3

'12,9

srauto
greitis, m/s

7

17,2

2,8

1')

Târ5os Saltinis

angos
skersmuo,

m
6

1,05

0,3

0,16

auk5tis,
m

5

12,0

4,5

?')

koordinatês

4

6071700;
552626

607t675:.
5s2616

6071481;
552803

pavadinimas

J

Asfaltbetonio
maiSyklès
"Concept

, TBA-160K"
dZiovinimo

bügno
kaminas"
Terminio

alywos
kaitintuvo TR-

50 dujinio
degiklio

Weishaupt
ortakis

Autotransporto
plovimo

irenginio
''KARCI{ER"

dyzelino
deeiklis

kodasr

2

Nr

I
027

028

042

-;-

rKol nenustatytas tar5os Saltinio unikalusis kodas, skiltis nepildoma. Pildyti skilti ,,Tärsos Saltinio Nr.,,



Têr5alq, i5metamq i5 stacionariq aplinkos oro tar5os Saltiniq, monitoringo duomenys

3 lentele
Laboratorij os, atlikusios matavimus.

pavadinimas ir leidimo ar akreditacijos paþmèjimo
Nr.

8

UAB,,Ekometrij a" laboratorij a.
Leidimas Nr. 1369282, i5duotas 2018-01-12

Matavimo
metodasa

7

Elektrochemi
nis TESTO
350 )(L

Svorio
LAND 28-
98i\4-08
Elektrochemi
nis TESTO
350 )(L

Svorio
LAND 28-
98/\{48
Elektrochemi
nis TESTO
350 XL

Technologinio proceso
s4lygos èminiq èmimo ar

matavimo metu3

6
Technologinio proceso
s4lygos standartinès.

frenginiq apkrova
vidutiné

Matavimq
rezvltatai2

5

0,69489
0,70371
0,66180
0,20406
0,20406
0,20406
0,16996
0,19633
0.1s663
0,02622
0,02929
0,02891
0,01300
0,01378
0,01424
0,00040
0,00054
0.000s9
0,00163
0,00171
0,00166

TerSalai
pavadinimas

4

Anglies mo-
noksidas (B)

Azoto oksidai
(B)

Kietosios
daleles (C)

Anglies mo-
noksidas (B)

Azoto oksidai
(B)

Kietosios
dalelés (C)

Azoto oksidai
(B)

kodas

J

59t7

5872

4281

5917

5872

4281

5872

Târ5os Saltinis
kodasl

2

Nr.

1

027

028

042

Pastabos:
lKol nenushq¡tas tar5os Saltinio unikalusis kodas, skiltis nepildoma. Pildyti skilt!,,Tar5os Saltinio Nr."



J

yra mazesne.
3Detalus apra5ymas bet kokir¡ nestandartiniq s4lygq, galejusiq paveikti matavimq rezultatus þv2., dujr¿ degimo temperatlira, lrangos paleidimas, apkrova, kt.).4Galiojantis teisës aktas, kuriuo nustaq¡tas maøvimo meiodas, galiojanõio standarto Zymuo à ntu, metodas.

IV SKYRIUS
ürro SUBJEKTU TARSos S¿.r,rrNrq TSLETD Llxvtg TERSALU MoNTToRINGAS

Tar5os Saltiniq su nuotekomis i5leidziamq tersalq monitoringo duomenysl

4lentelé

PVNTNVI

TyrimU
protoko
lo Nr.

15

7722

7722

7722

Laboratorija,
atlikusi matavim4

pavadi-

t4

1F/KV
P 5.10-

0l

IF/KV
P 5.10-

0t

1F/KV
P 5.10-

01

leidimo ar
akreditacijos

Pa4'mèjimo
Nr.
l3

UAB
,,Ekometrija"

UAB
,,Ekometrija"

UAB
,,Ekometrija"

Matavimo
metodasto

t2

LSTEN
872:2005

LSTEN
ISO

9377-
2:2002

LSTEN
1899-

2:2000

Matavimo
rezultatase

ll

6,4

<0,059

3,15

Ter5alai / parametai 8

pavadinimas,
matavimo vnt.

l0
Skendinóios
medZiagos

Nafta irjos
produktai

(naftos
angliavande

niliai (i5
viso)l
BDS;

kodas

9

1004

1204

1003

Tempera-
ttira,
"C

8

25,1

Labai
smarkus
lietusT,

Täip /Ne

7

Ne

Nuoteþ valymo irenginio kodas3

3420067

Nuotekr¡
kiekis6,

m3

6

7352,39
8

Nuotekr¡
debitas,

m3/d

5

96,742

Laiko-
tarpis5,

d.

4

76

Eminio
èmimo
vietaa

-t

ISlei
dùia-
mose
nuote-
kose

I5leistuvo kodas2

I42OIOT

Eminio
êmimo
laikas,
hh.min

2

ll.l0

Eminio
èmimo

data,
MMMM.
mm.dd

I

2022-07-
04



4

Pastabos:

nepildomos.

nauj4 i5leistuv4 lra5omas jo pavadinimas.

nera5omas.
4Kai êminio èmimo vieta nurodoma,,paimtame vandenyje", lenteles 4,5,6,7, g skiþs nepildomos.

èminio êmimo iki metr¿ pabaigos.

metq éminio èmimo iki meq pabaigos).

patvirtinimo".

TerSianõir¡ medäagg ir kitg parametrq kodr¿ s4raSo.

taikomu metodu i5matuojamos maZiausios koncentracijos vertç matuotos ter5alo koncentracijos vertê ¡na maZesne, pries skaiõir¡ ra5ant Zenkl4,,4'.
roGaliojantis teisés aktas, kuriuo nustat5rtas matavimo metodas, galiojanõio standarto ämuo ar kitas metodas.
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AtaskaitE parengè Apliokot uptuogor. d*bootojq ru.rgor i. rrr"ikuto. rp""iulirtè
þareigos)

Alitikties skyriaus
(Clkio subjekto vadovo arjo
igalioto asmens pareigos)

@ara5as)

2022-10-tt
(Data)


